\* Imò nec primus totus quorundam iudicio & indicio. Non sequitur, vnum aliquè Græcum scriptorem à Curtio translari, sed ex omnibus vnâ compositam esse historiam.

## Guil. Budæi de asse lib. 3.

In ea igitur orbe, quantas spes Alexander ceperit, verbis ipsius Curtij auctoris tersi & elegantis referemus.

## Iusti Lipsij in notis ad lib. 1. Polit.

Sequuntur Scriptores duo velut proprij principum, & assidue ijs in manu sinuq; habendi, Q. Curtius, qui me iudice probus est legitimusq; historicus, si quisquam fuit, mira in sermone eius facilitas, in narrationibus lepor; astrictus idem & profluens; subtilis & clarus; sine cura vlla accuratus: verus in iudicijs, argutus in sententijs, in orationibus mirifice facundus. Quod si varium magis argumentum habuisset; sine dubio varia prudentia eximum magis specimè præbisset. Sed Alexander quid nisi bella? Hoc de bellis tantum iudicium Lipsij verè Erycius Puteanus refutauit.

## Barnabæ Brissonij de reg. Persarum lib. 1.

Ac ne quis me à parum idoneo auctore interpretationem sumptam suspicetur, Curtius hic, ex cuius scriptis toties à me auctoritas in his libris ad faciendam fidem petitur, ijs temporibus vixit, quibus bonas artes & studia literarum floruisse nemo inficiari possit.

## Petri Bizari lib. 2. rer. Pers.

A Q. Curtio inter Latinos arguto, eleganti & neruoso scriptore harum cognitio petenda est.

## Ioan. Bernartij.

Cæsari comitem de Q. Curtium, quem adeo inter selectos recensere non dubito, ut inter optimos locum illi fidenter tribuam.

## Adriani Turnebi l. 13. c. 15.

Nec me ista falsò criminari quis putet, ostendam ego, ut spero elegantissimum & nitidissimum scriptorem Curtium grauitè deliquisse nominis cõmuniõne & societate deceptum.

## Valentis Acidaliij Animad. ad lib. 4. Curtij.

De Curtio miror sapè nonnunquam & indignor, doleo quidem semper, non tam quod ad manus

manus nostras peruenit corruptus sic & vitiosus; hæc enim sanè cū omnibus: nec quod tam multis locis mutilus, ac lacer; hæc cum plerisque; nec quod integris libris & ipsis adeò primis seu capite truncatus; hæc quoq; cum multis cōmunis ipsi fortuna: quā quod nec ortum eius satis certò, nec atate quā vixerit, ac scripserit, scimus vllò modo, quæ illi tamē ipsa fors nō etiam omnino sic peculiaris, vt parem sociumq; habeat neminē: illa autē vix omnino quemquam calamitas extra Curtium afflixit, vt reliquorū scriptorum nemo mentionem eius vsquam, vel vno verbo, certā dico mentionem, & indubitatā faciat, ad vnū omnibus tacentibus, quasi de compacto, vt conspirasse videantur ad suppressendū hominis nomen, ad famam prorsus opprimendā. In hoc quis non indoleat? quis nō miretur, & indignetur? Dignus ille me hercule scriptor, qui ab omnibus predicaretur, quē penitus & totum nosceremus. Ac laborarūt in eo viri docti sanè multū, vt quando indicijs & argumentis certis inueniri nihil potest, coniecturis aliquid sagaciter indagaretur: quorū nos industriam diligentē amamus & laudamus, sed hęc ipsam vanā cum omnibus deploramus. Nec diuersas hic diuersorū opiniones afferō, quia nullā ipse stabilire possum, quod contra possim, si libeat, omnes refutare. Hęc Acidalius, qui Rutgeriū nōdum legerat, nec iste scripserat.